
 
2018 年 10 月 

No.18-102a（本）※1 

 

 

「レプチン」 

検査受託一時中断のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、下記検査の委託先より、当該検査の試薬供給が遅延している状況の中、

製造元から製造再開に関する情報が未だ得られず、安定供給の観点から、検査試薬が 

販売中止となったとの連絡を受けました。 

このため、弊社といたしましては、やむを得ず検査受託を一時中断させていただきたく 

ご案内いたします。 

誠に恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■受託一時中断項目 

頁 項目コード 検査項目名 備考 

142 5822 レプチン 試薬の販売中止のため 

※ 頁は総合検査案内 2018/2019 年版の掲載頁です。2016/2017 年版は 144 頁に掲載しています。 

 

■中断期日 

 ●直ちに受託一時中断 
※詳細が確認出来次第、改めてご案内いたします。 

以上 


